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andaktJesus kaller disipler i dag
Kirsten Olsen (tidl. prest i Laksevåg menighet)
Illustrasjon: «Kristus kaller disiplene Jakob og 
Johannes» av Edward Armitage (1817–1896)

I Joh 1,35-51 leser vi om hvordan Jesus kalte 
mennesker til å følge seg. Forut for dette har 
Jesus blitt døpt av Johannes i elva Jordan, og 
Johannes har vitnet om Jesus: «Se, Guds lam, 
som bærer verdens synd!» Dette vitnesbyrdet 
gjentar Johannes i vers 36: «Se, Guds lam!»

Jesu ærend da han ble sendt av sin Far til den-
ne verden var å bære verdens synd; å rydde av 
veien alt det som hindrer oss mennesker i å leve 
det livet i fellesskapet med Gud som vi er skapt 
til å leve. Ved sin død og oppstandelse viste 
Jesus seg som seierherre over alle onde krefter 
som vil bryte ned det gode livet for oss men-
nesker.

Mange mennesker også i vår tid bærer på tunge 
byrder. Det kan være vonde opplevelser eller 
negative tanker og følelser. Det kan være kon-
flikter, sykdom eller sorg. Og det kan være byr-
den av en dårlig samvittighet og konsekvensen 
av egen synd.
 
«Kom til meg, alle dere som strever og bærer 
tunge byrder, og jeg vil gi dere hvile», sier Jesus.

Jesus kalte disipler for to tusen år siden, og han 
kaller disipler i dag. Han kaller oss til å komme 
til ham og være sammen med han, og han kaller 
oss til å følge seg.

Når vi lever i fellesskap med Jesus vil det gjøre 
noe med oss. Vi får leve i Guds omsorg for og 
kjærlighet til oss, og vi blir satt i frihet til å leve 

ut det livet vi er kalt til å leve, et liv i frihet, glede 
og tjeneste.

Da Jesus var sammen med sine første disipler i 
Israel, vandret de rundt i landet og møtte mange 
mennesker. Jesus talte om Gud og Guds rike og 
helbredet mange syke. Disiplene ble vitner til 
det Jesus sa og gjorde, og fikk opplæring.

Jesus er i bevegelse også i dag. Hans gjernin-
ger har ikke tatt slutt. Han er den samme i dag, 
selv om vi ikke kan se ham. Han kommer til oss i 
sitt ord og ved sin Ånd, gjennom sakramentene 
dåp og nattverd og fellesskapet av de som tror 

på ham. Han møter oss også når vi ber til ham. 
Jesus kaller oss til å komme til ham og følge 
ham på hans ferd blant mennesker i dagens ver-
den. Vi som tror på ham er hans hender og føt-
ter, øre, øyne og munn for å nå ut med det gode 
budskapet til menneskene.

Det er forskjellige måter å komme til Jesus på. 
Noen kommer gjennom andres vitnesbyrd om 
ham, eller blir med venner for å møte ham. Jesus 
ser den enkelte. Vi kan komme til ham akkurat 
slik vi er. «Kom og se!» sa Jesus.

Malene Skartveit

Salig er den som får sine lovbrudd tilgitt og 
sine synder skjult! (Sal 32,1)

Salig er ikke et ord som ofte blir brukt i daglig-
talen. Hva betyr så det å være salig? Salig betyr 
at en er fylt av dyp, intens lykke; en er fullkom-
ment lykkelig. Noen sa en gang til meg at salig 
er en lykketilstand. Det er en gledetilstand en 
er i, uavhengig om du føler deg glad eller ikke. 
Hvem er så salig? Jo, den som får sine lovbrudd 
og sine synder skjult, den er salig.

Tenk deg at du har brutt noe eller har overtrådt 
en lov, og at dette blir tilgitt og skjult. Tenk for 

en glede og lettelse du vil kjenne på fordi du fikk 
dine lovbrudd tilgitt og din synd skjult! Da har 
du jammen meg en god grunn for å være salig.

Leser vi hele salmen, så ser vi at salmisten snak-
ker ut fra erfaring. Han forteller at han tidde om 
sin synd. Dette tærte på ham, forteller han oss. 
Han forteller at knoklene tærte bort mens han 
stønnet hele dagen. Dag og natt lå dette tungt 
på ham, og hans livssaft svant bort. Midt i dette 
bestemmer han seg for å bekjenne sin synd for 
Gud, og han skjulte ikke sin synd for Gud. Da 
salmisten bekjente sin synd for Gud, da tok Gud 
bort hans syndeskyld. Senere i salmen skriver 
salmisten at Gud omgir ham med frelsejubel.

Tenk å være så tynget av synd at det tærer på 

deg, for så å gå over til å bli helt løst i fra det og 
bli satt fri fra det. Det er en intens, dyp lykke, det.
Det er akkurat det Jesus gjorde for oss. Døperen 
Johannes, som levde samtidig med Jesus, sa når 
han så Jesus: «Se, Guds lam, som bærer bort 
verdens synd!» Det var helt sant, for Jesus tok 
våre synder på seg, og han tok straffen for våre 
synder for oss på korset, hvor han gjorde so-
ning for oss. Slik kan vi også oppleve det samme 
som salmisten. Kanskje har vi begått synder, kan 
hende det spiser oss opp, men om vi bekjenner 
det for Gud, så vil han tilgi oss det, og vi kan 
være salige for våre overtredelser er tilgitt, og 
våre synder er skjult.

Salig er den som får sine lovbrudd tilgitt og sine 
synder skjult!

Mitt bibelvers
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Christer van der Meeren, menighetsrådsleder

Jeg vet ikke hvordan været er når du leser 
dette. Men når jeg skriver dette, er det sol 
og sommer og siste halvdel av en mai jeg 
ikke husker maken til.

Joda, kan hende jeg har dårlig hukommelse. 
Men jeg lever lykkelig i illusjonen om at jeg 
befinner meg i den fineste mai noensinne. 
Det gjør meg ekstra takknemlig.

Mai er fin på andre måter også. Som forside-
bildet hinter til, har vi hatt seks fine konfir-
masjonsgudstjenester i Olsvik kirke. Mange 
flotte ungdommer har stått konfirmant disse 
dagene.

Konfirmasjoner pleier å by på mange gode 
gaver fra familie og venner. Noen har kan-
skje fått bunad. Mange andre har fått pen-
ger. Hva går de til, mon tro? Kanskje noen 
velger å kjøpe sykkel? Det har jeg akkurat 
gjort. (Riktignok ikke for konfirmasjonspen-
gene. De brukte jeg opp for over 20 år siden.)

Det er lett å være takknemlig mot dem som 
gir deg gaver. Men uansett hvem det er, så 

kan man – ja, bør man – også være takknem-
lig til Gud!

«Men det er jo ikke Gud som har gitt meg bu-
naden, pengene, eller sykkelen», protesterer 
du kanskje.

Jeg skal vedgå at jeg aldri har hørt om at 
noen har fått en sykkel levert av en engel 
som stiger ned fra sky. Det hadde jammen 
vært en god historie! (Om du hadde sett det, 
så er det nok større sannsynlighet for at det 
hadde vært et dyrt PR-stunt av mer jordisk 
art. Men like fullt en god historie.)

Samtidig er det mye å være takknemlig til 
Gud for: Du har familie og venner som har 
både mulighet og lyst, bevisst eller ubevisst, 
til å speile og spre Guds kjærlighet ved å gi 
gaver til deg og andre.

Men ikke nok med det: Vi kan be om gaver 
og andre velsignelser fra Gud! Som Tim 
Keller skriver i boken  Prayer: Gud venter 
gjerne med å gi oss gaver til vi ber om dem. 
Hvorfor? Fordi når vi får gode ting uten å ha 
bedt om dem, så tenker vi at det er fruktene 
av vårt eget arbeid. Gaver fra Gud som ikke 
anerkjennes som nettopp gaver fra Gud, for-

sterker illusjonen om at vi er selvstendige. At 
vi klarer oss uten Gud. Bønn gjør det derfor 
rett og slett trygt for Gud å gi oss mye av det 
vi ønsker mest!

Selv har jeg mye å takke Gud for, selv bare 
nå i det siste: At jeg har råd til sykkel. At jeg 
har helse til å bruke den. At jeg har gode 
venner å sykle med.

Og at det er så innmari fint vær på turene. 
For en mai det har vært!

Kom mai, med gode gaver lederens hjørne

Hans-Petter Dahl
Foto: Håvard Bjelland / Kirkens Nødhjelp

Vi vil med dette gi en stor takk til alle dere 
som bidro på årets fasteaksjon!

Konfirmanter og foreldre ble fordelt på ruter 
ulike steder i menigheten og gikk fra dør til dør. 
Takk for at dere trosset vær og vind og gikk hele 
ruten deres! Mange foreldre bidro både med ba-
king, kjøring og annen praktisk hjelp.

KRIK-konfirmantene og Sammen FORandre 
bidro også dagen før med sponsorløp. KRIK-
konfirmantene løp runder på friidrettsba-
nen i Loddefjord idrettsplass, mens Sammen 
FORandre telte runder og heiet på løperne. 
På sponsorløpet alene ble det samlet inn over 
25 000 kr!

Da bladet gikk i trykken hadde vi dessverre ikke 
full oversikt over hvor mye penger som ble sam-
let inn, ettersom Vipps-tallene enda ikke var 
klare. Men basert på de siste årene kan vi for-
vente litt i overkant av kr. 30  000. Hvis vi slår 

sammen det som har 
kommet inn i kontan-
ter og innbetalinger fra 
sponsorer, vil vi da lande 
på ca. 90 000. totalt. Det 
betyr at vi har sikret va-
rig tilgang på rent vann 
til ca. 300 personer!

Når Vipps-tallene er 
klare, kan du finne det 
endelige beløpet på ved 
å søke etter Olsvik me-
nighet i søkefeltet øverst 
på fasteaksjonen.no.

Selv om årets fast-
eaksjon er over, er det 
fortsatt mulig å støtte 
Kirkens Nødhjelp. Om 
du ønsker å gi et bidrag 
kan du vippse til 2426. 
Du kan også sende SMS 
med kodeord VANN til 
2426 for å gi 300 kr.

Resultat Fasteaksjonen
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Reidun Oanæs Andersen

Det er 6. januar 2024. En vanlig dag for de 
fleste. Men for de kristne i Etiopia er det før-
ste juledag. Akkurat denne dagen ankommer 
en gruppe fra stiftelsen Gatefolket i Norge 
til hovedstaden Addis Abeba. Vi skal besøke 
hjelpearbeidet som drives blant gatefolket i 
Etiopia.

Litt fortumlet etter en lang flytur kjører vi gjen-
nom slitne og skitne slumområder der folk lever 
sitt liv på fortauene. Noen selger småting, noen 
sover ut rusen, andre bare sitter der. En kvinne 
gir barnet sitt bryst.

Så står vi foran to jerndører. De åpnes, og vi er 
kommet fram til Rest Center, hovedkvarteret for 
arbeidet blant gatefolket i Etiopia som drives av 
organisasjonene Bright Star og Win Souls for 
God, og som stiftelsen Gatefolket støtter. Rest 
Center er et lite innelukket område med flere 
hus, en liten hage, kjøkken og kontorer.

Julefest

På Rest Center er det satt ut massevis av stoler, 
for nå skal det feires jul. Invitasjonen er gått ut 
til gatas folk. Fem hundre kvinner og menn og 
familier med barn sitter og venter på at festen 
skal begynne. Først er det gladsang og andakt. 
Så er det julemiddag.

Gruppen fra Norge skal servere. Det er så trangt 
at det ikke er plass til verken langbord, hjerter 

eller lys. Vi må trenge oss fram mellom stolene 
for at alle skal få mat. Menyen er enkel: en stor 
tynn lefse fylt med kjøttdeig og grønnsaker. 
Pluss en flaske vann. Det er ikke påfyll. Men 
ingen klager på serveringen. Det er kanskje da-
gens første og siste måltid.

Gatefolket

Gatefolket er en uavhengig stiftelse som i 
over 20 år har støttet arbeidet blant gatebarn 
i Etiopia. Stiftelsen får ingen statsstøtte og er i 
sin helhet basert på frivillighet. Arbeidet skjer 
i samarbeid og forståelse med de etiopiske or-
ganisasjonene Bright Star, Win Souls for God 
og Hope for Children. Lederne i Win Souls 
for God regner med at de har hjulpet om lag 
25 000 barn og unge med utdanning og tilba-
keføring til et verdig liv siden de startet i 1997. 
Organisasjonene har sitt utspring i den evange-
liske Mekane Yesus-kirken. I Etiopia blir gate-
barn sett på som søppel. Forebyggende arbeid 
er derfor svært viktig for å hindre at barn og 
ungdom havner på gaten.

Program

Den norske gruppen hadde et omfattende pro-
gram for oppholdet i Etiopia, utarbeidet av sty-
releder og journalist Odd Borgerstrand. Han 
kjenner landet godt fra utallige besøk. Vi fartet 
rundt i to pickup-er og fikk se det mangfoldige 
arbeidet på nært hold. Dagen etter den store 
julemiddagen fortsatte vi festen i en barne-
skole i ett av slumområdene. Barna var pyntet 
med store pappkroner og opptrådte med sang 
og opplesing, tydelig stolte over alt de hadde 
lært. Barna kommer fra fattige familier i områ-
det. De ville ikke ha kunnet gå på skole om ikke 
Gatefolket hadde støttet familiene med midler 
til skoleuniform og materiell.

Etter gudstjeneste søndag i Mekane Yesus-

Med gatefolket til EtiopiaMed gatefolket til Etiopia
Gatebutikk i slumstrøk.

Første juledag feires på barneskolen.
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kirken ble gruppen 
tatt imot i Deborah 
Center, en vakker 
liten oase i et utpre-
get slumområde. 
Deborah Center er 
et hjem for tidligere 
prostituerte jenter. 
Her får de mulighe-
ten til å skape seg et 
nytt liv, gå på skole, 
ha arbeidstrening og 
etter hvert finne seg 
en jobb. Noen hadde 
bodd der i mange år 
og var snart klare for 
arbeidslivet.

Besøket på Gutte-
hjemmet glemmer vi 

ikke så lett. Vi kjørte gjennom trange gater om-
gitt av bølgeblikkhus før vi ankom et lite område 
med flere hus og ganske stor hage. Her bor det 
mellom 40 og 50 gutter, alle plukket opp fra ga-
ten. De sover og spiser på hjemmet og går på 
nærmeste skole. Rommene er svært spartanske, 
gjerne opp til åtte stålsenger på et lite rom. Men 
guttene var stolte av hjemmet sitt. Vi ble dradd 
fra rom til rom. Alle ville vise oss hvor de bodde. 
Under lunsjen i hagen fortalte guttene om sine 
fremtidsplaner. De var ikke beskjedne. Som en 
hilsen fra Norge fikk alle guttene hvite sports-
skjorter. Gatefolket støtter med midler også 
her, for at disse guttene skal bli sikret en annen 
fremtid enn den på gaten.

Landsbyen i fjellet

På programmet stod et besøk i en fjellandsby 
lenger syd. Vi tok fly og måtte kjøre berg- og 
dalbane før vi kom til byen på 2800 meter over 
havet. Her var det et imponerende hjelpearbeid 
både for voksne og barn. Et aktivitetshus med 

plass til datatrening, bibliotek, kontorer og ulike 
former for sport var nettopp ferdig. Hensikten er 
å hindre at unge gutter og jenter lokkes til ho-
vedstaden av folk som vil utnytte dem på ulike 
måter, for eksempel gjennom prostitusjon. Litt 
lenger nede i landsbyen kom en hel barnehage 
mot oss med blomster og sang. Flere i den nor-
ske gruppen har fadderbarn som de fikk hilse på.

Vi ble invitert til et hus inne i skogen. Der satt 
en gruppe kvinner som ville fortelle at dette ste-
det var bygget til hjelp for gravide kvinner. Også 
her støtter Gatefolket opp ved å dekke noen av 
kostnadene til sykepleier og jordmor.

Utfordringer

Addis Abeba er en vakker by som ligger på rundt 
2500 meters høyde. Den er ikke bare preget av 
fattigdom og slum. Den er et internasjonalt mø-
tested for drøftinger om afrikansk politikk. Vi så 
flotte bygninger, moderne hoteller, parker og 
flotte veier. Men folk fra landsbygdene kommer 
i tusentall til hovedstaden for å søke jobb. Det 
fører til overbefolkning og nød. Sosialsystemet 
er brutt sammen. Fattige og trengende får liten 
hjelp. Mange havner på gaten. Spesielt unge 
menn.

Lederne i frivillige institusjoner som Bright Star 
og Win Souls for God forsøker å påvirke politi-
kere til å satse mer på de sosiale utfordringene. 
De viser til det frivillig hjelpearbeidet som har 
gitt så mange positive resultater, og håper de 
lokale politikerne kan la seg inspirere av det.

Et sanitærprosjekt

Flere av medlemmene i Gatefolket har vært i 
Addis mange ganger. De har sett hvor dårlige 
de sanitære forholdene er på skoler og barne-
hager støttet av Gatefolket. Mange toaletter er 
i ustand. De fleste ubrukelige. Dette medfører 

fare for sykdom og smitte blant barna.
Styret har bestemt at nå skal Gatefolket ikke 
bare sende penger; de skal ned og jobbe. I høst 
reiser en gruppe på 10–12 praktiske mannfolk 
til Addis Abeba med arbeidsplaner i kofferten. I 
to uker skal de reparere toalettene. De tar av sin 
egen ferie og får ingen lønn. Oppgaven er ikke 
lekker, men den er viktig. Et hjelpearbeid det 
står respekt av!

Jeg er svært takknemlig for å ha fått være med 
Gatefolket på turen til Etiopia.

Gizachew Ayka, den dyktige lederen for Bright Star og 
Win Souls for God.

Reidun Oanæs Andersen 
var blant dem som reiste 

med Gatefolket.

Alle på guttehjemmet får hvite sportsskjorter fra Norge.
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Tur til Taizé
Malene Mortensen

I påsken reiste jeg til Taizé i Frankrike sammen 
med en større gjeng fra St. Jakob kirke i 
Bergen. Det var en helt nydelig opplevelse. 
Men hvordan oppsummerer man en så fin tur 
med så mange gode opplevelser og mennes-
kemøter til en tekst på 700 ord? Jeg spurte 
kunstig intelligens om hjelp til å oppsummere 
notatene mine fra turen:

Kjære dagbok,
Jeg skriver til deg fra Taizé, et fredelig sted der 
tid og bekymringer synes å smelte bort. Avreisen 
var planlagt, men som livet ofte gjør, kaster det 
oss en overraskelse. KLM kansellerte flyet vårt, 
og vi måtte justere reiseplanen. Nå venter vi på 
et nytt fly, og jeg har fått noen timer ekstra søvn. 
En broder ledet en bibelintroduksjon om å være 
mer som Maria. Bibelen gir ikke alltid svar, men 
den utfordrer oss til å tenke dypere. Brødrene her 
er milde og respektfulle. Varmen fra ovnen var en 
velsignelse. Jeg følte meg nærmere Gud mens 
jeg nøt hver slurk med kaffe.

Varierende resultat, men effektiv oppsumme-
ring!

Den første dagen i Taizé var kaotisk. Det var 
mange folk og mange inntrykk. Nye omgivelser, 
nye mennesker, ny dagrytme og ny måltids-
rytme. Det pøste ned og vi tilbragte hele da-
gen våte, kalde, trøtte og sultne. Vi bodde seks 
stykk fra St. Jakob på rommet jeg sov på. Vi sov 
i etasjesenger som var stuet tett sammen inn på 
et dårlig isolert rom i et bygg som kun kan be-
skrives som en brakke. Det var trangt, klamt og 
kaldt, men det var utrolig koselig! Det var fint å 
ha noen som snakket samme språk som deg, og 
som ble like lykkelig som deg når vi fikk tatt en 
varm dusj.

Dag to våknet vi over-
raskende uthvilte. Vi 
deltok på bibeltimer, 
skrubbet toaletter og 
brukte mye tid ute. 
Etter hvert som dage-
ne gikk, fant vi en ryt-
me i det hele. Det ble 
rutine å stå opp til kir-
keklokker som ringer 
inn til morgenbønn, for 
så å spise en lett frok-
ost, dra på bibeltime, 
gå til formiddagsbønn, 
spise lunsj, skrubbe 
toaletter og dusjgulv, 
sitte ute i noen timer, 
spise middag, delta på 
kveldsbønn, og så gå 
å legge seg. Vi gjorde 
akkurat det samme 
hver dag og det var 
utrolig deilig. Vi slapp å tenke på hva vi skulle 
fylle dagene med, for det hadde allerede noen 
bestemt for oss. Vi slapp å tenke på hva vi skulle 
spise til middag, for det hadde også noen be-
stemt for oss. Forutsigbarheten i det hele ble 
betryggende.

Når jeg leser over notatene mine og ser at jeg 
har skrevet «i dag fikk jeg tomat, salat OG et 
eple til risen, og jeg gråt av glede», tar jeg meg 
selv i å smile. Det høres ut som jeg har vært med 
på noe helt grusomt. Ikke fikk vi varm dusj hver 
dag, ikke fikk vi velge hvilken og hvor mye mat vi 
skulle spise, og ikke fikk vi tørket skoene våre or-
dentlig etter et regnskyll. Men jeg kan love deg 
at å være i Taizé var en helt nydelig opplevelse. 
Jeg kjenner på en ny type takknemlighet. Vi har 
det så utrolig godt i Norge. Tenk så heldige vi er 
i Norge, at vi har så lett tilgang på vann at vi lar 
vannet i vasken renne til det er kaldt før vi fyller 
et glass!

I Taizé hadde alt vi 
trengte – vi fikk mat 
og en seng og tak over 
hodet. Det var ikke noe 
luksus vi fikk, men det 
var ikke det vi reiste 
ned for å oppleve hel-
ler. Vi reiste ned for å 
bruke tid med Gud og 
kjenne hans tilstede-
værelse i livene våre. 
Og det gjorde vi. Det 
var veldig spesielt å 
oppleve tidebønnene 
og være en del av 
det økumeniske fel-
lesskapet i klosteret. 
Du kunne gå for deg 
selv for å tenke eller 
be, men du var aldri 
alene. Kanskje satt det 

to stykker litt bortenfor og gjorde det samme. 
Vi satt flere tusen i et rom og sang de samme 
sangene og ba de samme bønnene. Vi var stille 
sammen og lyttet til fuglekvitter og vinden som 
raslet i trærne. Det kjentes stort. Vi var en del av 
noe større. Det var fint.

På påskedag var vi alle rimelig trøtte. Da hadde 
vi stått opp 05:30 for å få med oss gudstjeneste 
ute under soloppgangen, for så å gå videre til 
kirken for å feire Jesu oppstandelse med prose-
sjon og lystenning. Vi satt en ganske trøtt og våt 
gjeng fra St. Jakob og spiste frokost da Brother 
Stephen (vår kontaktbroder i Taizé) kom bort til 
oss med en brødkurv og to termoser med kaffe 
og begynte å dele ut til alle. Jeg tror aldri jeg har 
vært så lykkelig for å drikke kaffe ut av en rød 
plastskål!

Dra til Taizé. Det anbefales! Det blir en opple-
velse for livet. Jeg skal iallfall tilbake!

Frokosten i Taizé: Tre riskaker, to sjokoladebiter, en 
smørpakke og te. De som tåler gluten fikk to biter 

bagett i stedet for riskake.Bibelgruppen min i Taizé. Finere folk og bedre samtaler skal du lete lenge etter!

Noen fysiske minner fra Taizé.
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Ny bibel – en begivenhetNy bibel – en begivenhet
Helge Unneland, Bergen kristne bokhandel

Bibelen er grunnboken for alle kirkesam-
funn! Det norske Bibelselskap kom i vår 
med en ny, språklig revidert utgave. Forrige 
gang var i 2011. Språket endrer seg, og den 
nye utgaven, Bibel 2024, har noen språk-
lige justeringer. Kan hende er det utformin-
gen/layouten som er den største forskjel-
len mellom de gamle og de nye utgavene. 
Bibelselskapet har satset stort på ulike 
nye varianter til ulike målgrupper. Bergen 
Kristne Bokhandel har hele sortimentet i 
begge målformer, totalt 34 ulike utgaver!

Den viktigste boken

Bibelen er uten tvil den viktigste boken i vår 
kultur! Dyktige forfattere har vært med i arbei-
det med den nye oversettelsen. I samarbeid 
med fagteologer har de fått fram innholdet i 
de gamle tekstene på «godt norsk», slik at de 
kan kommunisere med mennesker i vår tid.

Nøkkelfortellinger

Bibelen er grunnboken i vår kultur. For å forstå 
litteratur-, kultur- og kunsthistorien trenger 
vi å kjenne til de viktige nøkkelfortellingene 
i Bibelen. Kjenner du historien om Josef, Job, 
den barmhjertige samaritanen, den kloke for-
valtaren, den bortkomne sønnen – eller beret-

ningene om hendelsene som er opphavet til 
høytidene jul, påske og pinse? Oppfordringen 
er: «Ta og les!» Spesielt i et år der vi markerer 
1000-årsjubileet for Kristenretten og 750-år 
for Magnus Lagabøtes landslov.

Jon Fosse og Sigrid Undset

Jon Fosse vant Nobelprisen i litteratur i 2023. 
Den forrige norske nobelprisvinneren var 
Sigrid Undset. Hun sa: «Tid og skikk forandres 
meget, alt som tiderne lider og menneskenes 
tro forandres, og de tenker annerledes om 
mange ting. Men menneskenes hjerter foran-
dres aldeles intet i alle dager.» Begge forfat-
terne er inspirert av Bibelens beretninger.

Bergen Kristne Bokhandel

Like bak Korskirken i sentrum av byen, der Kong 
Oscars gate møter Øvre Korskirkealmenning, 
finner du en spesialbutikk for kristen litte-
ratur. Her er hele bredden av kristne forlag 
representert. I tillegg har en gaveartikler, an-
tikvariat, ikoner og hilsningskort til dåp, bryl-
lup, fødselsdager og sørgedager. I barne- og 
ungdomsavdelingen finner en bøker til hjelp i 
trosformidlingen.

En spennende driftsmodell

Hvordan få en «nisjebutikk» til å bli lønnsom? 
Det var spørsmålet etter at flere kristne bok-

handler i Bergen måtte legge ned. Svaret ble: 
Ansett én dyktig person i lønnet stilling og 
suppler med 10-15 pensjonister som har gle-
de av å formidle kristen litteratur. Da «går det 
rundt», ikke minst takket være det gode sam-
arbeidet med menigheter i Den norske kirke 
som bestiller materiell til konfirmanter og el-
lers til undervisning for ulike aldersgrupper.

Daglig leder i Bergen kristne bokhandel Nadja Brennsæter med Bibel 2024.
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Olsvik åpen barnehage
(Barn opp til skolealder, med voksen)
Mandag kl. 9:00–14:00, onsdag kl. 9:00–15:00 og fredag kl. 9:00–14:00. 
Vi vil gjerne at både voksne og barn skal trives og finne seg til rette hos 
oss. Vi tilbyr tilrettelagte aktiviteter og mye lek og sosialt samvær. Vi har 
et godt miljø inne i fine, store lokaler i kirkekjelleren, og en flott inngjerdet 
lekeplass ute. Bli med i barnehagens gruppe på Facebook så du kan holde 
deg oppdatert på alt det gøye som skjer i barnehagen.

SuperOnsdag
(åpent for alle)
Hver onsdag ettermiddag inviterer vi familier med barnehagebarn til 
SuperOnsdag. Det åpner med gratis middagsservering kl. 17:00–17:30, 
før det blir sangstund, aktiviteter for barna, blant annet barnekor, mens de 
voksne får en kaffepause, og felles avslutning. Det hele er over kl. 18:30.

Vi er takknemlig for gaver til SuperOnsdag, slik at vi kan fortsette å ha 
dette som et gratis tiltak. Vippsnummeret er 12192.

Loddefjord 1 KFUK-KFUM-speidere
(8 år og oppover)
Tirsdag kl. 18:00–19:30 i Speiderhuset i Kjøkkelvik (Gamle Kjøkkelvikveien 
91). Som speider får du mange nye venner, drar på møter, turer og leirer, 
og har det morsomt sammen. Du vil få prøve nye ting, utfordres til å ta 
ansvar, lærer å samarbeide og får opplevelser for livet. Mer informasjon 
finner du på kirkens hjemmeside: kirken.no/olsvik.

Kulturskole
(10–19 år)
I samarbeid med KFUK-KFUM tilbyr vi kulturskole i Olsvik kirke. Her kan 
du få individuell opplæring på det instrumentet du ønsker. Tilbudet er for 
alle i alderen 10 til 19 år. Les mer og registrer deg på nettsiden til kultur-
skolen: kulturforalle.no

Olsvik TenSing
(13–20 år)
Tirsdag kl. 19:00–21:30. Olsvik TenSing er et sted for deg mellom 13 og 
20 som liker å utfolde deg kreativt gjennom dans, drama, band, og først og 
fremst kor. For å få til dette må vi selvsagt ha en teknikergruppe, en leder-
gruppe og et eget styre. Vi tilbyr med andre ord et mangfold av aktiviteter 
som lærer deg kunnskap du kan ta med deg videre i livet. Og ikke minst 
venner for livet! Mer informasjon finner du på kirkens hjemmeside:
kirken.no/olsvik.

Å være kirke for barn og unge

https://olsvik-kirke.no/
http://kulturforalle.no/
https://olsvik-kirke.no/
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Ung i Olsvik
Sven-Ove Rostrup

Bjørgvin bispedømme har sammen med KFUK-KFUM Norge satt i 
gang et prosjekt de kaller «Ung i Bjørgvin». Formålet er å bygge ung-
domsarbeid i menigheter som søker om å få være prosjektmenigheter. 
Samarbeidet har gått over noen år, og nå har Olsvik menighet fått inn-
vilget status som prosjektmenighet. Resultatet er «Ung i Olsvik».

Kristin Edvardsen Engeberg fra KFUK-KFUM Norge er prosjektleder og 
skal sammen med ansatte i Olsvik menighet jobbe for å få prosjektet opp 
å gå hos oss. Fra vår side er det hovedsaklig Malene Mortensen og Hans-
Petter Dahl som kommer til å jobbe sammen med Engeberg inn mot ung-
dommene i menigheten.

Tanken her i Olsvik er at prosjektet skal ta utgangspunkt i ungdommene 
som er aktiv i Olsvik TenSing.  Sammen med ungdommene skal vi jobbe 
med å styrke arbeidet og videreutvikle det, til stadig å omfatte flere ung-
dommer. Vi er kommet så langt at en avtale mellom «Ung i Bjørgvin» og 
Olsvik menighetsråd er på plass, en prosjektbeskrivelse er laget og videre 
planlegging av detaljer er i gang, sammen med ungdommene i TenSing. 
Det vi håper å oppnå er å gi ungdomsarbeidet en ny giv, og tilbud med lav 
terskel står i sentrum. Det er viktig å lage tilbud for ungdom som er basert 
på deres interesser og behov, samtidig som vi ønsker å legge til rette for 
økt tilhørighet til kirken.

Ungdomstiden er en lang periode, og i første omgang kommer prosjektet 
til å konsentrere seg om tiden etter konfirmasjon.

– Dette er et spennende prosjekt, og vi håper at godt samarbeid mellom 
bispedømmet, kirken i Bergen, Olsvik menighet og KFUK-KFUM Norge vil 
være med å gi motivasjon og spennende resultater for arbeidet med ung-
dommene, sier kateket Hans-Petter Dahl, som er undervisningsleder og 
hovedansvarlig for barne- og ungdomsarbeidet i menigheten.

Dahl er spent på hva dette prosjektet kan bety for Olsvik menighet og for 
ungdommene som bor her, både de som har vært innom menighetsar-
beidet allerede og de som ikke er så kjent med kirken på toppen av åsen.

– Det er viktig for oss at det som skjer av arbeid i Olsvik kirke fremover skal 
oppleves trygt og at fellesskapene vi bygger skal oppleves som et godt 
sted å være for alle som kommer innom. Derfor følger vi Olsvik TenSing 
tett opp både nå og i høst når nye konfirmanter skal innlemmes i gruppen. 
Dette arbeidet er det i hovedsak Malene Mortensen som skal stå for, godt 
støttet av diakonene i 13-20 og prosjektleder Kristin Engeberg, avslutter 
Dahl.

Mer om prosjektet «Ung i Bjørgvin» finner du på Bjørgvin bispedømme sine 
hjemmesider. Hvis du ønsker å lese hele prosjektbeskrivelsen til «Ung i 
Olsvik», ligger den i dokumentarkivet på Olsvik menighet sin hjemmeside 
under «Planer».

Å være kirke for barn og unge
Olsvik menighet ønsker å legge til rette for at familier som bor 
innenfor menighetens grenser skal ha et tilbud om kirkelig un-
dervisning. Derfor har vi ulike tiltak for barn og unge i alderen 
0–18 år. Dette er tiltak som er åpen for alle, uavhengig av om 
barnet er døpt eller ikke. Så langt det lar seg gjøre vil vi holde 
tilbudene billigst mulig, ofte gratis, men noen av tiltakene tren-
ger vi deltakerbetaling på, for å få det til å gå rundt. Likevel har 
vi ordninger som sikrer at alle kan delta, selv om økonomien er 
vanskelig.

For å opprettholde den gode aktiviteten i menigheten er vi av-
hengig av støtte, både økonomisk og praktisk. Les mer om vår 
givertjeneste på hjemmesiden vår: kirken.no/olsvik. Dersom du 
kan tenke deg å bidra praktisk på et eller flere av tiltakene våre, 
enten en gang i året, eller ukentlig, ta kontakt med Sven-Ove 
Rostrup: sr393@kirken.no / 92 04 17 31.

https://www.kirken.no/nn-NO/bispedommer/bjorgvin-bispedome/tema/ung-i-bjorgvin/
https://www.kirken.no/nn-NO/bispedommer/bjorgvin-bispedome/tema/ung-i-bjorgvin/
https://www.kirken.no/nb-NO/fellesrad/Bergen/menigheter/olsvik/dokumentarkiv/planer/
https://www.kirken.no/nb-NO/fellesrad/Bergen/menigheter/olsvik/givertjeneste/
mailto:sr393@kirken.no
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4. mai kl. 11:004. mai kl. 11:00

4. mai kl. 13:004. mai kl. 13:00
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5. mai kl. 11:005. mai kl. 11:00

5. mai kl. 13:005. mai kl. 13:00
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12. mai kl. 11:0012. mai kl. 11:00

12. mai kl. 13:0012. mai kl. 13:00
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Søndagsskolen – mer enn du tror

170170arar

Tegning: Chiara Bertelli

Her forteller Gabriel Maria at hun skal bli mammaen til Jesus. De to bildene 
er nesten helt like, men kan du finne de fem feilene på bildet til høyre?

K E Y J E S U S J N
A K S E L T S S O I
E S P E N H A T H S
R M O R T E N K A A
L J Y M T O D D N K
I F V C T D E W N A
N K S K K O R K E F
G R H U J R Q A S M
O U X J P J W P I E
F D Z T H O R O T A

Fargelegg!Fargelegg!

	 	 Gi	barnebladet	
	 Barnas	til	et	barn	
			du	er	glad	i!

Disse	oppgavene	er	
hentet	fra	bladet.

		Bestill	abonnement	
	 på	sondagsskolen.nosondagsskolen.no	
	 	 eller	22 08 71 0022 08 71 00

Finn fem feilFinn fem feil

Hvilken 
høne har 
ikke fjær?

Svar: 
Marihøna

VitsVits
LabyrintLabyrint

Finn 10 guttenavnFinn 10 guttenavn

Kan du hjelpe Maria å 
finne veien til Elisabet?

Let bortover og nedover. Finner du alle?Tegning: 
Chiara Bertelli



Faglig og hurtig legging av nytt tak
- til avtalt pris!

GRATIS BEFARING
E-post: post@takogpris.no
Telefon: 55 70 54 48
www.takogpris.no 
 

BLIKKENSLAGER - TAKTEKKER

Haakonsernveien 63, 5173 Loddefjord

Fyllingsdalen Døgnvakt 55 15 40 90
Åsane Døgnvakt 55 25 31 00

TILLITEN TIL OSS VIL BLI GODT IVARETATT

www.abbedissen.no

Apotek 1 Olsvik Olsvikåsen 8A, tlf. 55 93 03 31

Apotek 1 Olsvik Apotek1olsvik

Følg oss på:

Velkommen til
Apotek 1 Olsvik
Hent ut reseptene dine raskt og enkelt, velg 
blant et stort  utvalg     hygiene- og velvære-
produkter – og sjekk ut gode tilbud hver  eneste 
uke! Hos oss kan du alltid være trygg på at du 
får gode råd og produkter  tilpasset dine behov. 
Vi gleder oss til å se deg!

Tannlegene MNTF
Thor F. Sylvester Jensen og Ingrid Karine Jensen

ønsker gamle og nye pasienter velkommen til

OLSVIK TANNLEGESENTER
Olsvik Helsehus, Olsvikåsen 4, 5183 OLSVIK

Tlf: 55 26 55 38. E-post: tsyjent@online.no
www.olsvik-tannlegesenter.no

Faglig og hurtig legging av nytt tak
- til avtalt pris!

GRATIS BEFARING
E-post: post@takogpris.no
Telefon: 55 70 54 48
www.takogpris.no 
 

BLIKKENSLAGER - TAKTEKKER

Tlf. 55 90 19 80 (24t)
Kanalveien 105B, 5068 Bergen
samdals.no

  

Din annonse her
til over 10 000 mennesker

i Olsvik og omegn?

Kontakt oss på
olsvik.menighet.bergen@kirken.no

Vi tar imot nye pasienter

forebygging • hull • proteser • rotfylling • kroner • tannlegeskrekk

Gamle Kjøkkelvikveien 91

Din annonse her
til over 10 000 mennesker

i Olsvik og omegn?

Kontakt oss på
olsvik.menighet.bergen@kirken.no

mailto:olsvik.menighet.bergen@kirken.no
mailto:olsvik.menighet.bergen@kirken.no
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Det lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen Vest

Damsgårdsveien 210 · 5163 Laksevåg

Tidligere Gravferdstjenesten i Bergen – nå lokalkontor for

DØGNVAKT · 55 34 35 90
Vennligst ring for å avtale samtaletid

Man-fre 07.00 - 23.00
Lørdag 08.00 - 21.00

Telefon: 55 50 64 40

Det lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen Vest

www.solstrands.no

55 55 16 16

Vår erfaring - din trygghet

TRENGER DU NOEN 
Å SNAKKE MED?

Ring eller skriv. Vi er her. Alltid.  kirkens-sos.no

LANG ERFARING MED GRAVSTELL
Vi er den største aktøren i Bergen og omegn. 
Våre dyktige gartnere utfører i dag gravstell på 
alle gravplassene i Bergen, Askøy og på 
gravplassene Foldnes og Fjell.

Vi har et stort utvalg av stellavtaler. I alle våre stellavtaler 
inngår planting og generelt vedlikehold i form av 

jordfornyelse, gjødsling og luking. 
Vi tilbyr også renhold, oppretting og oppussing av gravminner.

Se vår fine nettside: akasiagravstell.no
Ta gjerne kontakt for med oss for mer informasjon 

på tlf 55 59 39 00 innvalg 2

Din annonse her
til over 10 000 mennesker

i Olsvik og omegn?

Kontakt oss på
olsvik.menighet.bergen@kirken.no

Blå Kors har flere tilbud for 
barnefamilier som strever. Med 
din støtte kan vi hjelpe flere!

Gi trygge ferieopplevelser til 
familier som har det vanskelig

En ferie å 
glede seg til

Gi din gave på 
vipps 13130

mailto:olsvik.menighet.bergen@kirken.no
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døpte
Lucas Daliso Mezaks Andersen
Lucan Johnstad Monsen
Isac Ostad Ottem
Jakob Drotningsvik Birkeland
Liam Dahl Kvinge
Ellie Stien Kallevik
Aksel Hopland-Sletten
Markus Gundersen Schnelle
Emma Østensen
Isak Silnes Hjørnevik
Embla Silnes Gordon
Elias Terum Fauske
Beatrice Leonea Taboy Haga
Nova Marie Romslo Paulsen

vigde
Rigmor Marie Stenstvedt & Bjarne Martinus Hop

døde
Elsa Marie Hagen
Harald Nielsen
Trond Andersen
Oddlaug Petrine Arnesen
Atle Steinar Madsen
Kjell Nordahl Inde
Geir Håkon Elvsaas
Edel Iren Hoel
Karl Norvald Lie
Sissel Karin Andreassen Skarsten
Arve Sellevold Åsheim
Sigvor Marit Klakegg
Stein Magnar Heggli
Hagbarth Wilfred Sivertsen
Alf Johan Dahle

offer
Februar
18. Fasteaksjonen (Feil i forrige nr.) kr. 1798,–
25. Kirkens SOS Bjørgvin kr. 2454,–

Mars
03. Normisjon kr. 1 808,–
10. Kristen Idrettskontakt kr. 2839,–
17. Institutt for sjelesorg kr 2 102,–
24. Menighetens arbeid kr 1 097,–
28. Menighetens arbeid kr 985,–
31. Evangeliesenteret kr 3 275,–

April
07.  Barne- og ungdomsarbeid kr 1 945,–
14. Stiftelsen Crux kr 2 033,– 
21.  Sjømannskirken kr 3 763,– 
28. Menighetens misjonspr. kr 1 320,–

Sokneprest
Martin Aalen Hunsager
95 05 64 54
mh298@kirken.no

Kapellan
Nobukazu Imazu
95 88 82 36
ni235@kirken.no

Kateket
Hans-Petter Dahl
97 16 76 83
hd268@kirken.no

Kantor
Rune J. Klevberg
47 64 30 11
rk239@kirken.no

Kirketjener
Malene Skartveit
40 29 27 12
ms522@kirken.no

Styrer 
i Åpen barnehage
Michelle Almestad
99 43 03 85
michelleolsvikbhg@gmail.com

Ansatte

Assistent 
i Åpen barnehage
Gerd Gauteplass

Barnehagelærer 
i Åpen barnehage
Jannicke Eriksen

Konst. daglig leder
Sven-Ove Rostrup
92 04 17 31
sr393@kirken.no

Olsvik menighetskontor
Olsvikåsen 109 (ved kirken)
Telefon: 55 30 81 70
E-post: olsvik.menighet.bergen@kirken.no

Postadresse: P.b. 549 Olsvik, 5884 Bergen.
Kontortid: Tirsdag–fredag kl. 10.00 til 14.00. Ring og avtal 
tid for samtale om kontortiden ikke passer.
Kontonummer: 5081.08.11363
Organisasjonsnummer: 970 558 780

Menighetspedagog
Malene Mortensen
40 29 08 30
mm622@kirken.no

Menighetsrådsleder
Christer van der Meeren
47 07 57 92
cmeeren@protonmail.com

mailto:mh298@kirken.no
mailto:ni235@kirken.no
mailto:hd268@kirken.no
mailto:mailto:rk239%40kirken.no?subject=
mailto:mailto:kb766%40kirken.no?subject=
mailto:michelleolsvikbhg%40gmail.com?subject=
mailto:sr393@kirken.no
mailto:olsvik.menighet.bergen@kirken.no
mailto:lr293%40kirken.no?subject=
mailto:cmeeren@protonmail.com
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som bor innenfor menighetens gren-
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Søndag 16. jun. 4. søn. i Treenigh. kl. 11:00 
Gudstjeneste ved Martin Hunsager. Dåp.

Søndag 23. jun. 5. søn. i Treenigh. kl. 11:00 
Gudstjeneste ved Martin Hunsager. Dåp. 
Takkoffer til menighetens arbeid.

Søndag 30. jun. 6. søn. i Treenigh. kl. 11:00
NB! Gudstjeneste i Loddefjord kirke. 

Søndag 7. jul. 7. søn. i Treenigh. kl. 11:00 
Gudstjeneste ved Nobukazu Imazu. Dåp og 
nattverd.

Søndag 14. jul. 8. søn. i Treenigh. kl. 11:00
NB! Gudstjeneste i Loddefjord kirke. 

Søndag 21. jul. 9. søn. i Treenigh. kl. 11:00 
Gudstjeneste ved Martin Hunsager. Dåp og 
nattverd.

Søndag 28. jul. 10. søn. i Treenigh. kl. 11:00
NB! Gudstjeneste i Loddefjord kirke. 

Søndag 4. aug. 11. søn. i Treenigh. kl. 11:00 
Gudstjeneste ved Nobukazu Imazu. Dåp og 
nattverd.

Søndag 11. aug. 12. søn. i Treenigh. kl. 11:00
NB! Gudstjeneste i Loddefjord kirke. 

Søndag 18. aug. 13. søn. i Treenig. kl. 11:00
Gudstjeneste ved Martin Hunsager. Dåp.

Søndag 25. aug. Vingårdssøndag kl. 11:00 
Gudstjeneste ved Nobukazu Imazu. Dåp. 
 
Søndag 1. sep. 15. søn. i Treenigh. kl. 11:00
Gudstjeneste ved Martin Hunsager.

Søndag 8. sep. 16. søn. i Treenigh. kl. 11:00
Presentasjonsgudstjeneste ved Nobukazu 
Imazu.

Søndag 15. sep. 17. søn. i Treenigh. kl. 11:00
Gudstjeneste ved Martin Hunsager.

Søndag 22. sep. 18. søn. i Treenigh. kl. 11:00 
Gudstjeneste ved Nobukazu Imazu.

Søndag 29. sep. 19. søn. i Treenigh. kl. 11:00
Høsttakkefest ved Martin Hunsager og 
Speiderne.

Søndag 6. okt. 20. søn. i Treenigh. kl. 11:00
Gudstjeneste ved Nobukazu Imazu. 

Søndag 13. okt. 21. søn. i Treenigh. kl. 11:00 
Gudstjeneste ved Martin Hunsager. 
 
Søndag 20. okt. 22. søn. i Treenigh. kl. 11:00
Gudstjeneste ved Nobukazu Imazu.

Søndag 27. okt. Bots- og bønnedag kl. 11:00 
Gudstjeneste ved Martin Hunsager.

Søndag 3. nov. Allehelgensdag kl. 19:00
Gudstjeneste.

Gudstjenester i Olsvik kirke
Med forbehold om endringer. Du finner alltid oppdatert informasjon på kirken.no/olsvik.

anbefaling

17 grunner til at jeg er kristen

Eli Marit Hansen

Jeg vil gjerne anbefale boka «17 grunner til at 
jeg er kristen» skrevet av Rune Tobiassen. 

Forfatteren er pastor i Østsida Frikirke og høg-
skolelærer på Kommunikasjon og livssyn ved 
NLA Høgskolen Kristiansand.

Boka passer for deg som er interessert i å finne 
ut hva den kristne troen går ut på, og for deg 
som allerede er kristen og ønsker hjelp til å finne 
de rette ordene til å fortelle andre om troen din.

På slutten av hvert kapittel finner du en kort 
oppsummering og noen QR-koder som henviser 
til musikk, filmer og tekster som utdyper tema-
ene ytterligere.

Dette skriver Tobiassen selv: «I denne boka de-
ler jeg noen av grunnene til at jeg er kristen, 
grunner jeg har kommet fram til gjennom et 
helt liv. Jeg håper jeg kan inspirere deg som er 
nysgjerrig på kristen tro, til å undersøke saken 
nærmere med meg, og deg som allerede tror, til 
å bli mer bevisst på dine grunner til å tro. De er 
kanskje ikke de samme som mine, men de utgjør 
vitnesbyrdet ditt.»

Her er noen eksempler:

Grunn nr. 2: Jeg har ikke nok tro til ikke å tro

Grunn nr. 8: Det kristne vitnesbyrdet er unikt
Grunn nr. 12: Det ondes problem har en løsning

Jeg setter pris på at forfatteren lar motargumen-
ter komme frem og drøfter dem grundig i forhold 
til sine egne meninger før han drar en konklu-
sjon. Han bruker også bibelsitater og sitater fra 
både avdøde og nålevende filosofer, forskere og 
forfattere. Sist, men ikke minst, byr han på opp-
levelser og erfaringer fra sitt eget liv.

Jeg har lært mye av å lese denne boka, og den 
har hjulpet meg videre på min trosreise. Selv går 
jeg for grunn nr. 17, og hva den er får du vite 
dersom du leser boka!

http://kirken.no/olsvik
mailto:olsvik.menighet.bergen@kirken.no
http://kirken.no/olsvik
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Det skjer i din kirke
Med forbehold om endringer. Du finner alltid oppdatert informasjon på kirken.no/olsvik.

Mandager kl. 19:00–21:00.

Colla Voce – «følg stemmen» – er et kor for alle som er 18 år og 
oppover (enten du er 18 eller 90), uansett om du har sunget i 
kor tidligere eller ikke. 

Vi øver i Olsvik kirke hver mandag og ledes av Mats Roar 
Sakshaug. Mer informasjon finner du på kirkens hjemmeside: 
kirken.no/olsvik.

Gatefest
Områdesatsningen til Bergen kommune ønsker for tredje år på 
rad et samarbeid med Olsvik, for å lage en ny gatefest! Dato for 
gatefesten i år blir lørdag 7. september kl. 12:00–16:00.

Lokale lag og organisasjoner åpner dørene og inviterer lokalbe-
folkningen på besøk. Det vil bli forskjellige aktiviteter rundt om i 
Olsvik, og det vil være mat å kjøpe/få under turen.

Olsvik kirke vil tilby aktiviteter for store og små ute på plassen, 
samt gratis kakebord, kaffe og saft. Det vil bli konsert i kirken kl 
14:00

Olsvik gatefest er et samarbeid mellom områdesatsingen i 
Olsvik, Kulturetaten og lokale lag og organisasjoner. Målet er 
å synliggjøre aktivitetstilbudene i Olsvik, samle nærmiljøet og 
skape lokalt engasjement.

Formiddagstreff
Velkommen til vårens formiddagstreff! Alle treff starter kl. 12. 
Vi har som alltid servering, utlodning og andakt. Trenger du 
skyss, kontakt Brith Barsnes Bjordal på 90 52 47 73.

• 5. sep.: Anita Østerbø, forfatter av «Skammens mødre», om 
alenemødrenes tøffe kamp på 50- og 60-tallet.

• 3. okt.: Frode Skag Storheim, pianist, pedagog, 
foredragsholder, kulturformidler og programskribent for 
Bergen filharmoniske orkester.

• 7. nov.: Liv Berit og Arthur Pilskog fra Normisjons 
gjenbruksbutikk. Litt historie om butikken og dagens misjon, 
og avslutning med mannekengoppvisning med de frivillige.

• 5. des.: Adventskonsert med Bergen seniorkor og Forum 
mannskor, dir. Bjørn Bergmann.

Åpen kafé og Kirkebenken
(uke 28–32 i sommer)

Velkommen innom Åpen kafè i Olsvik kirke torsdager kl. 13:00–
15:00. Det er en møteplass med uformell prat og kaffe/te. Er vi 
heldige, har kantor Rune en mini-orgelkonsert da.

Vi satser også på å ha kirkebenken i Alvøskogen onsdager kl. 
13:00–15:00, dersom det er fint vær.

Tematur til Japan
Vår kapellan Nobukazu Imazu planlegger å arrangere en tur til 
Jappen med temaet «dialog og misjon» i regi av Olsvik menighet 
og Kirkelig Dialogsenter Bergen i mai 2025. Mer informasjon 
kommer etter hvert.

http://kirken.no/olsvik
https://olsvik-kirke.no/
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La oss be for
• Fred i Ukraina og alle som lider pga. krigen

• De to nye medarbeiderne i menigheten, Malene og Malene

• Gudstjenestefellesskapet

• At prosjektet «Ung i Olsvik» må bli til velsignelse for 
ungdommene, menigheten og lokalmiljøet

• Vi takker for at vi lever i et land med demokrati og trosfrihet!

Kirkebakken
Fra høsten av starter vi med et nytt opplegg i Olsvik kirke som 
vi har valgt å kalle «Kirkebakken».

Én søndag hver måned blir det en forlenget kirkekaffe med noe 
å bite i samt et tema for ettermiddagen. Det starter rett etter 
gudstjenesten og varer til kl 15:00.

Den første søndagen blir 25. august. Da begynner vi med spill-
dag der folk kan ta med seg spill som vi kan spille sammen 
med andre. Dette er et lavterskeltilbud og alle er velkommen, 
både store og små. Det blir lagt frem litt leker til barna også.

Man må ikke være med på aktivitetene hvis man ikke ønsker 
det – man kan også bare samles for å prate og være sosial og 
bli kjent med nye mennesker. Vi håper også på at gjerne flere 
frivillige vil melde seg på for å få dette til å bli bra, og vi ønsker 
flere som kan komme med gode innspill og ideer.

Skulle dette vise seg å bli veldig populært, så er målet å klare 
to søndager i måneden. Velkommen alle sammen til et nytt og 
spennende opplegg!

Basar
Det blir høstbasar lørdag 23. november kl. 12:00. Sett av da-
toen. Hvis noen har gevinster de ønsker å donere, er vi veldig 
takknemlig for det!

Loddbøker er nå tilgjengelig for dem som vil selge lodd. Ta 
kontakt med Maren Hovden, tlf. 93 21 61 30, eller Øivind 
Hovden, tlf. 92 44 74 87. Konserter i høst

Lunsjkonserter: Vi inviterer til konserter kl. 12:00 følgende 
torsdager: 19. september, 17. oktober og 21. november. Disse 
konsertene varer ca. en halvtime, og det blir kaffe/te og noe å 
bite i etterpå.

Konserter under Kulturdagene: I sammenheng med kulturda-
gene i Laksevåg og Fyllingsdalen planlegger vi konserter 20. og 
23. oktober kl. 19:00.

Julekonserten blir 8. desember kl. 19:00.
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kirken.no/olsvik/dåp

Støtte menighetens arbeid?
til 12192

Lik oss på
@olsvikkirke

Bli giver du også! Skann QR-koden eller 
gå til kirken.no/olsvik/giver. Du kan også 
gi engangsgave på Vipps til 12192.Sum gaver hittil i år

http://kirken.no/olsvik/dåp
https://www.kirken.no/olsvik/giver

